平成 19年 11月30日

各      位

会 社 名   パシフィックシステム株式会社
代表者名   代表取締役社長 末武 信一
（JASDAQ・コード番号・３８４７）

問合せ先  取締役経営企画室長 小澤 文男
（TEL．０３- ５８４７-４７００ ）

役員の異動及びその他の人事異動に関するお知らせ

 平成19年11月26日開催の当社取締役会ならびに平成19年11月30日開催の株式会社システムベース株主総会・

取締役会において、下記の通り役員の異動及びその他の人事異動について決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成19年11月30日付）

     新役職名           氏   名         現役職名

取締役
兼 株式会社システムベース     久 保 永 史        取締役
常務取締役

  取締役
  兼 株式会社システムベース     小 澤 文 男        取締役
  取締役

２．その他の人事異動（平成19年11月30日付）

     新役職名           氏   名         現役職名

  経理部長
  兼 株式会社システムベース     相 沢  進         経理部長
  監査役

以  上